

Minnesanteckningar, trygghetsmöte 041124

Närvarande: Ida Midnattssol, Fernando Arana Escobedo, Malin Magnell, Aleksandra Milenkovic och Amanda Dahlström

Inför 2025 pratade vi om att följande teman kan vara aktuella att arbeta med inom trygghetsarbetet:

- Pubertet och omklädningsrumssituationen
- Hierarkier inom lagen
- Språkbruk

Det efterfrågas gemensamma aktiviteter över laggränser, liknande de kickoffer vi tidigare haft i Duveholmshallen, för att blanda lagen och skapa relationer.

Vi pratar även om att det är bra att skapa gemensamma trygghetsregler i laget inför säsong, där barnen får vara delaktiga i att ta fram dessa men även att bestämma vilka konsekvenser brott mot de gemensamma reglerna ska ha. Detta för att det blir enklare att kunna hänvisa till det som barnen själva har varit med och skapat när det väl blir en sådan situation. Det är givetvis viktigt att konsekvenserna och reglerna svarar mot KSK:s värdegrund.

Trygghetsledare kan hjälpa till med fördelning och introduktion av matchvärdar, Ida påminner om mallen som tagits fram inom kvalitetsklubbsarbetet.

2012 har själva pratat om att ha en egen workshop om trygghet i sitt lag.

Inför våren 2025 pratar vi om konceptet att dela gruppen i mindre delar och ta en del av träningen till en utbildningsinsats om trygghet, så som vi gjorde med de födda 2014 och uppåt. 2015 och 2016 har inte sett 1000krsloppet, så ett förslag är att de får titta på den, att 2014 och 2013 som sett den får se en annan film och att de äldre kan få se en av de andra filmerna inom Fotboll för alla. Även att vi tar fram någon uppgift kring trygghet som lagen kan arbeta med på egen hand under hösten. Arbetsgruppen för trygghet tar fram ett förslag och så diskuterar vi detta vidare under ett nytt möte för alla trygghetsledare i början på året. Under det mötet pratar vi också om vilka punkter som kan vara bra att ta upp på ett föräldramöte.

Lördagen den 9 november är det utvecklingskonferens och då pratar vi vidare om trygghetsarbetet som varit under året.